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Desarrollo e Implementación del PLINAI

Task Name

Mon 3/2/20 8:00 AM

Late Start

Fri 6/19/20 5:00 PM

Late Finish

2 Definición de la Red VPN Mon 3/2/20 8:00 AM Fri 6/19/20 5:00 PM
3 Definición de políticas Mon 3/2/20 8:00 AM Mon 3/2/20 5:00 PM
4 Definición y creación de llaves y de Usuarios Tue 3/3/20 8:00 AM Tue 3/3/20 5:00 PM
5 Configuración de Servidores Wed 3/4/20 8:00 AM Thu 3/5/20 5:00 PM
6 Instalación de la VPN en las Instituciones Mon 6/15/20 8:00 AM Fri 6/19/20 5:00 PM
7 Pruebas de conexión Fri 3/6/20 8:00 AM Thu 3/12/20 5:00 PM
8 Migración de Información Fri 3/13/20 8:00 AM Fri 6/19/20 5:00 PM
9 Instalación de la Herramienta ETL Fri 6/19/20 8:00 AM Fri 6/19/20 5:00 PM
10 Definición de PolíƟcas de Migración por cada  Wed 6/17/20 8:00 AM Fri 6/19/20 5:00 PM

11 Estandarización de Tablas Paramétricas Mon 6/15/20 8:00 AM Fri 6/19/20 5:00 PM
12 Definición de las tablas a migrar por cada EntidadFri 3/13/20 8:00 AM Thu 3/19/20 5:00 PM
13 Crear Tablas para recibir la información de  Fri 3/20/20 8:00 AM Tue 3/24/20 5:00 PM

14 Creación de paquetes de migración en la  Wed 3/25/20 8:00 AM Tue 3/31/20 5:00 PM

15 Migración de la información por cada Institución Mon 5/25/20 8:00 AM Fri 6/19/20 5:00 PM
16 Pruebas de la migración Mon 5/11/20 8:00 AM Fri 6/5/20 5:00 PM
17 Componente de Inteligencia de Negocios Mon 6/8/20 8:00 AM Fri 6/19/20 5:00 PM
18 Instalación y Configuración de la Herramienta ETLMon 6/8/20 8:00 AM Tue 6/9/20 5:00 PM
19 Revisar la Información Migrada Wed 6/10/20 8:00 AM Fri 6/12/20 5:00 PM
20 Crear tablas de información consolidada Mon 6/15/20 8:00 AM Fri 6/19/20 5:00 PM
21 Componente GIS Fri 6/12/20 8:00 AM Fri 6/19/20 5:00 PM
22 Instalación y Configuración de la Herramienta GISFri 6/12/20 8:00 AM Mon 6/15/20 5:00 PM
23 Crear Información consolidada Tue 6/16/20 8:00 AM Wed 6/17/20 5:00 PM
24 Crear esquemas de información Thu 6/18/20 8:00 AM Fri 6/19/20 5:00 PM
25 Desarrollo de Aplicación WEB y Control de Calidad Wed 4/1/20 8:00 AM Thu 5/21/20 5:00 PM
26 Desarrollo de la Arquitectura para el  Wed 4/1/20 8:00 AM Fri 4/3/20 5:00 PM

27 Desarrollar Servicios para realizar CRUD de las tablasMon 4/6/20 8:00 AM Fri 4/10/20 5:00 PM
28 Realizar pruebas de funcionamiento y ajustes  Mon 4/13/20 8:00 AM Wed 4/15/20 5:00 PM

29 Desarrollar Módulo de autenticación Thu 4/16/20 8:00 AM Fri 4/17/20 5:00 PM
30 Realizar pruebas de funcionamiento y ajustes  Mon 4/20/20 8:00 AM Mon 4/20/20 5:00 PM

31 Desarrollar módulo de administración del  Tue 4/21/20 8:00 AM Wed 4/29/20 5:00 PM

32 Realizar pruebas de funcionamiento y ajustes  Thu 4/30/20 8:00 AM Mon 5/4/20 5:00 PM

33 Desarrollar el módulo del componente WEB Tue 5/5/20 8:00 AM Mon 5/11/20 5:00 PM
34 Realizar pruebas de funcionamiento y ajustes  Tue 5/12/20 8:00 AM Thu 5/14/20 5:00 PM

35 Desarrollar el modulo de publicación de  Fri 5/15/20 8:00 AM Tue 5/19/20 5:00 PM

36 Realizar pruebas de funcionamiento y ajustes  Wed 5/20/20 8:00 AM Thu 5/21/20 5:00 PM

37 Capacitación Funcional Fri 5/22/20 8:00 AM Thu 5/28/20 5:00 PM
38 Módulo de Migración Fri 5/22/20 8:00 AM Fri 5/22/20 5:00 PM
39 Componente de Inteligencia de Negocios Mon 5/25/20 8:00 AM Mon 5/25/20 5:00 PM
40 Componente GIS Tue 5/26/20 8:00 AM Tue 5/26/20 5:00 PM
41 Componente WEB Wed 5/27/20 8:00 AM Thu 5/28/20 5:00 PM
42 Pruebas Piloto Fri 5/29/20 8:00 AM Fri 6/5/20 5:00 PM
43 Validación de la Información migrada Fri 5/29/20 8:00 AM Mon 6/1/20 5:00 PM
44 Validación de la información generada Tue 6/2/20 8:00 AM Wed 6/3/20 5:00 PM
45 Pruebas Integrales de Funcionamiento Thu 6/4/20 8:00 AM Fri 6/5/20 5:00 PM
46 Transferencia de Conocimiento Mon 6/8/20 8:00 AM Mon 6/15/20 5:00 PM
47 Módulo de Migración Mon 6/8/20 8:00 AM Mon 6/8/20 5:00 PM
48 Arquitectura del código del PLINAI Tue 6/9/20 8:00 AM Tue 6/9/20 5:00 PM
49 Servicios del PLINAI Wed 6/10/20 8:00 AM Wed 6/10/20 5:00 PM
50 Componente de Inteligencia de Negocios Thu 6/11/20 8:00 AM Thu 6/11/20 5:00 PM
51 Componente GIS Fri 6/12/20 8:00 AM Fri 6/12/20 5:00 PM
52 Componente WEB Mon 6/15/20 8:00 AM Mon 6/15/20 5:00 PM
53 Cierre del Proyecto Tue 6/16/20 8:00 AM Fri 6/19/20 5:00 PM
54 Creación del Manual de Usuario Tue 6/16/20 8:00 AM Wed 6/17/20 5:00 PM
55 Creación del Manual Técnico Thu 6/18/20 8:00 AM Fri 6/19/20 5:00 PM
56 Ajuste al Manual de Usuario Tue 6/16/20 8:00 AM Wed 6/17/20 5:00 PM
57 Ajuste al Manual Técnico Thu 6/18/20 8:00 AM Fri 6/19/20 5:00 PM
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